泉州医学高等专科学校继续教育学院文件

泉医专继〔2023〕6号

关于做好2024届学历继续教育各专业

毕业实习工作的通知

各相关班级班主任:
根据学历继续教育各专业教学计划的安排，我校2024届各专业学生修完全部理论课程后，将进入毕业实习考核阶段，为更好完成实习任务，顺利完成学业，现将有关事项通知如下，请认真执行。

一、实习时间及内容

护理专科实习时间从2023年5月29日起至2023年8月20日止，共12周；其他专业实习时间从2023年5月29日起至2023年11月12日止，共24周。各专业实习内容、时间安排按专业实习大纲要求执行。

二、实习单位的要求

护理专科实习医院原则上要求在二级甲等以上综合性医院由学员自行选择，其他专业原则上要求二级乙等以上综合性医院。实习单位可由学员自行联系，需学校开具联系实习介绍信者，班主任领取实习材料时，当场统一填写相关信息后分发。

三、实习材料分发与填写要求

各班主任于2023年5月15日-17日到泉州医高专洛江校区图书信息中心903继续教育学院办公室领取实习手册、实习大纲，并在5月20-22日期间分发给学员，学费尚未缴清的学员暂不给予发放实习材料。各相关班级学生应按照实习大纲确定的实习科室、技术要求进行实习，保证毕业实习的有效性。实习科室应签署评定意见，盖实习单位公章或主管科室公章。

四、其他要求

1．请各相关班级于2023年5月27日前将实习单位以班级为单位报送给继续教育学院存档（见附件）。

2.学费清查于2023年5月16日前完成。

3.实习手册班主任收齐后于2023年11月15日前提交继续教育学院。

4.学院电话：0595—22792340  联系人：谢老师

学院网址http://jxjyxy.qzmc.edu.cn/
附件：泉州医高专学历继续教育实习单位汇总表

泉州医学高等专科学校继续教育学院

2023年4月20日
附件

泉州医高专学历继续教育实习单位汇总表

             年            班级
	学号
	姓名
	实习单位
	实习单位资质

备注：

1.实习单位资质：三级（甲、乙等级）、二级（甲、乙等级）

2.请用EXCEL表格报送

泉州医学高等专科学校继续教育学院   2023年4月20日印制

PAGE
1